
   

 

 

 
 

 

 

 

33113377  KKaarraannccssbbeerréénnyy,,  PPeettőőffii  úútt  6677..  TTeell..//FFaaxx..::  ((3322))  444499--333333  

Internet: www.karancsbereny.hu,  e-mail: kkbbeerreennyy@@nnooggrraaddmmaaiill..hhuu 

 

 

  
  

KKaarraannccssbbeerréénnyy  KKöözzssééggii  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt    
PPoollggáárrmmeesstteerree  

 

                                                                                          

Karancsberény Község Önkormányzata Polgármesterének 

25/2020.(V.04.) számú határozata 

Közösségi színterek korlátozásáról 

  

A vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020 (III.11.) Korm. rendelet 1. §-ában elrendelt 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 

jogkörömben eljárva Képviselő-testület feladat és hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A Dózsa út 20. alatti teqball pálya használatát tiltó 18/2020 (IV.09) határozatát visszavonom és 

a létesítmény használatát 2 fő számára engedélyezem. 

Felelős: Karancsberény Község Önkormányzatának polgármestere 

Határidő: visszavonásig 

  

Dátum: Karancsberény, 2020. május 04.                                    

           

Lehoczkiné Csombor Erika 

polgármester 

 

 

http://www.karancsbereny.hu/

